

9 listopada 2009



Ogłoszenie o naborze wniosków w ramach Działania 8.1 POIG

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji jako Instytucja Pośrednicząca dla 7. i 8. osi priorytetowej Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka informuje, że na stronie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości zostało zamieszczone ogłoszenie o naborze wniosków w ramach Działania 8.1 Wspieranie działalności gospodarczej w dziedzinie gospodarki elektronicznej PO IG. Nabór wniosków będzie prowadzony do 13 listopada 2009 r.

Instytucja Wdrażająca (PARP) może zamknąć nabór wniosków przed dniem 13 listopada 2009 r., jeżeli łączna kwota dofinansowania w ramach złożonych wniosków osiągnie 130% alokacji wyznaczonej w ramach danej rundy aplikacyjnej. Informacja o planowanej dacie zamknięcia naboru wniosków będzie zamieszczona na stronie internetowej PARP (www.parp.gov.pl) oraz stronach internetowych poszczególnych RIF. Zamknięcie naboru nastąpi w terminie 3 dni roboczych od dnia publikacji ww. informacji, przy czym data zakończenia przyjmowania wniosków nie może przekroczyć wyznaczonej daty zamknięcia naboru wniosków dla danej rundy aplikacyjnej.

Priorytet 8 - Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki. Działanie 8.1. - Wspieranie działalności gospodarczej w dziedzinie gospodarki elektronicznej.

Nabór wniosków dla Działania 8.1 będzie prowadzony od dnia 26 października 2009 r. do dnia 13 listopada 2009 r.

W ramach Działania 8.1 wielkość wsparcia zgodnego z zasadami pomocy de minimis może wynosić do 85% wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem.

Wartość wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem w ramach projektu zgłaszanego do dofinansowania w ramach Działania 8.1 nie może być niższa niż 20 000,00 złotych i nie może przekroczyć 1 000 000,00 złotych.

O wsparcie w ramach Działania 8.1 mogą ubiegać się mikroprzedsiębiorcy lub mali przedsiębiorcy posiadający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a w przypadku przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną - miejsce zamieszkania na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej, którzy prowadzą działalność gospodarczą nie dłużej niż 1 rok od dnia rejestracji działalności.

W ramach Działania 8.1 przewidziano dofinansowanie w dziedzinie gospodarki elektronicznej z przeznaczeniem na realizację projektów polegających na świadczeniu e-usługi, przy czym projekty te mogą obejmować wytworzenie produktów cyfrowych koniecznych do świadczenia e-usługi.

Wymaganym produktem projektów kwalifikowanych do wsparcia jest przygotowanie, wdrożenie i świadczenie e-usług.

Projekty mogą być objęte wsparciem przez okres nie dłuższy niż 24 miesiące.

Formularze i dokumenty przydatne do złożenia wniosków w ramach Działania 8.1 oraz szczegółowe informacje dotyczące naboru projektów znajdują się na stronie [Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczo](#)